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Ata Mah. Denizli Bulvari. No;18 09010 AYDIN

Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15

| Satis
Maddelerin Cins ve NeV'ileri Sekli
HUBUBATLAR
MISIR
Sira misir, Dokme ' HMS |
Sira misir, Dékme HTS
Sira misir, Dokme ; KoopA:
KURU MEYVELER
. KURU INCIR
Kuru incir, Dékme | HMS |
Kuru incir, Dékme i HTS

Kuru incir yemeklik, D6kme HMS
Kuru incir yemeklik, Dékme HTS

K incir(Ezmelik), Dékme HTS
Kuru Incir Naturel, Dokme HMS
Kuru Incir Naturel, Dokme HTS

| GESITLI KURU MEYVELER
Kuru kayisi, Dokme . HTS

CESITLi GIDA MADDELERI
ZEYTIN

Siyah Salamura zeytin, . HMS |
Salamuralik Zeytin(Yesil), HMS
Salamuralik Zeytin(Yesil), [ HTS !
ETLER
Dana eti sakadath, Karkas HTS
Dana eti karkas, Karkas HTS
Sakadat, Dékme HTS
Sigir Eti Karkas, Karkas HTS

GCESITLI MADDELER

CESITLI HAYVAN MAHSULLERI
Inek sutu, Dokme HMS

Inek satd, Dokme | HTS |

YAGLI TOHUMLAR

PAMUK GEKIRDEGI 7
Yaghk pamuk gekirdegi, IEHTS

CANLI HAYVANLAR

BOYUKBAS HAYVANLAR
Sigir, Bag HMS

HAM DERILER

Dok.No: 7.5 S1 F05
Rev.No: 00 11.10.2006

En Az

1.14]
1.08|
1.16

9.64/
10.00¢
31.09
30.00

3.00

7.84

5.00

14.25

4.37|
592/
478

28.81
27.00
12.00
16.15

1.93
1.95

1.00/

4,567.50

Fiyat (TL)

Ortalama

1.14]
1.11]
116

15.82|

15.43
31.49
37.94
3.29
7.84
7.53

14.25]

5.10]
6.35|
6,26

29.86
29.43
12.00

22.63]

1.95]
1.99

4,567.50

En Gok

114

1,424,580
24.41] 386,447 Kg.|
2500 449,315 Kg.|
31.78) 9,504 Kg.|
4257 2,660 Kg.
3.40 95,400 Kag.
7.84 44,077 Kg.|
9.75| 108,362 Kg.

: 1,095,765
14.25 289,775 Kg.

‘ 289,775
5.35 271,718 Kg..
6.49] 74614 Kg.|
 6.88| 14,999 Kg.|

g 361,331
30.50/ 13,305 Kg.|
32.00] 66,506 Kg.
12.00! 65 Kg.|
25.00 85,107 Kg. |

164,983

1.97 997,430 Lt.
zooé
1,072,361

1.00 151,700 Kg. |

151,700

4,567.50|
20

Miktar |

1,017,380 Kg.
1120 291,690 Kg. |
116 115,510 Kg.|

74,931 Lt |

20Ad]

| lslem |

Tutar (TL) Sayisi

1,154,975.56
324,862.64
133,458.50 |
1,613,296.70

1,613,296.70

6,114,314.72:
6,932,767.25

299,264.00

100,923.00
314,151.60
345,778.00
81646575

14,923,664.32

4,129,293.75

4,129,293.75

19,052,958.07

1,386,251.43 |
473,837.30.
93,953.54
1,954,042.27

397,237.151
1,857,102.86

777.60

1,926,039.90
4,281,157.51

6,235,199.78

1,946,180.59
149,219.35

2,095,399.94
2,095,399.94

151,700.00

161,700.00
151,700.00

91,350.00
91,350.00

91,350.00

TN S0 N RN X

16 |
33§

10

23 |
90 |

10 |
10
100

10

42|
57
70

B B0
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. Satis Fiyat (TL) . lslem |
Maddelerin Cins ve Nevileri Sekli En Az ~ Ortalama En Cok Miktar Tutar (TL) Sayisi
BUYUKBAS .
Sigir derisi (yas), Dokme | HTS 1.00 2.44 | 4.60 75,071 Kg. 183,326.30! 6.
75,071 183,326.30 6
| 183,326.30 6
Genel Toplam | 29,423,230.79 187
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